Администрация
муниципального района Кинельский

             Самарской области

        Распоряжение
от 26.12.2023 г.  №  561

      г. Кинель

 О признании утратившим силу

распоряжений администрации

муниципального района Кинельский

  от 29.11.2013 г. № 997 и
  от 10.02.2016 г. № 186
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации муниципального района Кинельский от 29 ноября 2013 г. № 997 «О создании рабочей группы по привлечению инвестиций и наращиванию налогового потенциала»;
 - распоряжение администрации муниципального района Кинельский от 10.02.2016 г. № 186 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы муниципального района Кинельский № 997 от 29 ноября 2013 года «О создании рабочей группы по привлечению инвестиций и наращиванию налогового потенциала».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике            С.Н. Рузову.

	Глава

муниципального района

Кинельский
	Ю.Н.Жидков

Рузова (884663) 2-18-39
	Рассылка:
	отдел по инвестициям, предпринимательству, потребительскому рынку и защите прав потребителей – 1 экз., прокуратура – 1 экз.

Согласовано:

      Начальник юридического отдела

      администрации муниципального

                 района Кинельский                                                    Т.Л. Силантьева